

| <b>Tianshi Price List</b>            |             |   |             |           |           |                |               |                          |               | <b>ZMK</b> |  |
|--------------------------------------|-------------|---|-------------|-----------|-----------|----------------|---------------|--------------------------|---------------|------------|--|
| <b>No</b>                            | <b>Code</b> | <b>Product Name</b>                       | <b>Unit</b> | <b>Pv</b> | <b>Bv</b> | <b>Monthly</b> | <b>Member</b> | <b>Pricing Structure</b> |               |            |  |
|                                      |             |   |             |           |           |                |               | <b>30%</b>               | <b>Retail</b> |            |  |
| <b><u>HEALTH CARE RANGE</u></b>      |             |   |             |           |           |                |               |                          |               |            |  |
| 1                                    | A01         | Nutrient High Calcium Powder              | Box         | 19.00     | 19.00     | 3.00           | K 95,000      | K 29,000                 | K 124,000     |            |  |
| 2                                    | A02         | Nutrient High Calcium Powder II           | Box         | 23.00     | 23.00     | 3.00           | K 115,000     | K 35,000                 | K 150,000     |            |  |
| 3                                    | A03         | Childrens Nutrient High Calcium Powder II | Box         | 18.00     | 18.00     | 3.00           | K 90,000      | K 27,000                 | K 117,000     |            |  |
| 4                                    | A04         | Lecithin plus calcium                     | Box         | 12.00     | 12.00     | 9.00           | K 60,000      | K 18,000                 | K 78,000      |            |  |
| 5                                    | A05         | Antilipemic tea                           | Box         | 13.00     | 13.00     | 1.00           | K 65,000      | K 20,000                 | K 85,000      |            |  |
| 6                                    | A07         | Beneficial capsules                       | Bottle      | 40.00     | 40.00     | 2.00           | K 200,000     | K 60,000                 | K 260,000     |            |  |
| 7                                    | A08         | Cordyceps mycelium                        | Bottle      | 39.00     | 39.00     | 1.00           | K 195,000     | K 59,000                 | K 254,000     |            |  |
| 8                                    | A09         | Vitality softgel capsules                 | Box         | 26.00     | 26.00     | 2.00           | K 130,000     | K 39,000                 | K 169,000     |            |  |
| 9                                    | A11         | Zinc cream supplement                     | Bottle      | 10.00     | 10.00     | 4.00           | K 50,000      | K 15,000                 | K 65,000      |            |  |
| 10                                   | A12         | Chitosan                                  | Bottle      | 33.00     | 33.00     | 1.00           | K 165,000     | K 50,000                 | K 215,000     |            |  |
| 11                                   | A13         | Spirulina                                 | Box         | 27.00     | 27.00     | 6.00           | K 135,000     | K 41,000                 | K 176,000     |            |  |
| 12                                   | A16         | Grapevine extract                         | Bottle      | 42.00     | 42.00     | 3.00           | K 210,000     | K 63,000                 | K 273,000     |            |  |
| 13                                   | A17         | Nutritional Meal                          | Box         | 19.00     | 19.00     | 2.00           | K 95,000      | K 28,500                 | K 123,500     |            |  |
| 14                                   | A18         | Tiens Cordycefe                           | Box         | 13.00     | 6.50      | 1.00           | K 65,000      | K 19,500                 | K 84,500      |            |  |
| 15                                   | A19         | Children IQ Meal                          | Box         | 20.00     | 12.00     | 2.00           | K 100,000     | K 30,000                 | K 130,000     |            |  |
| 16                                   | A20         | Tianshi Bio Xlim                          | Box         | 110.00    | 110.00    | 2.00           | K 550,000     | K 165,000                | K 715,000     |            |  |
| 17                                   | B01         | Slimming tea                              | Box         | 16.00     | 16.00     | 1.00           | K 80,000      | K 24,000                 | K 104,000     |            |  |
| 18                                   | B04         | Double cellulose tablets                  | Box         | 19.00     | 19.00     | 5.00           | K 95,000      | K 29,000                 | K 124,000     |            |  |
| 19                                   | EG01        | CZF Iron                                  | Bottle      | 12.00     | 12.00     | 1.00           | K 60,000      | K 18,000                 | K 78,000      |            |  |
| 20                                   | EG02        | Casper Capsules                           | Bottle      | 19.00     | 19.00     | 1.00           | K 95,000      | K 29,000                 | K 124,000     |            |  |
| 21                                   | EG03        | Toma                                      | Bottle      | 11.00     | 11.00     | 1.00           | K 55,000      | K 17,000                 | K 72,000      |            |  |
| 22                                   | EG04        | Mega mind                                 | Bottle      | 34.00     | 34.00     | 1.00           | K 170,000     | K 51,000                 | K 221,000     |            |  |
| 23                                   | EG05        | Dia-Gins                                  | Bottle      | 15.00     | 15.00     | 1.00           | K 75,000      | K 23,000                 | K 98,000      |            |  |
| 24                                   | EG6         | King Royal                                | Bottle      | 17.00     | 17.00     | 1.00           | K 85,000      | K 26,000                 | K 111,000     |            |  |
| 25                                   | EG07        | Ever Youth                                | Bottle      | 17.00     | 17.00     | 1.00           | K 85,000      | K 26,000                 | K 111,000     |            |  |
| 26                                   | EG08        | Vega Power                                | Bottle      | 42.00     | 42.00     | 1.00           | K 210,000     | K 63,000                 | K 273,000     |            |  |
| 27                                   | EG09        | 7 Forces                                  | Bottle      | 49.00     | 49.00     | 1.00           | K 245,000     | K 74,000                 | K 319,000     |            |  |
| <b><u>HEALTH EQUIPMENT RANGE</u></b> |             |   |             |           |           |                |               |                          |               |            |  |
| 1                                    | E01         | Laser Acupuncture Device                  | Each        | 198.00    | 99.00     | -              | K 990,000     | K 297,000                | K 1,287,000   |            |  |
| 2                                    | E02         | Blood Circulation Massager                | Each        | 600.00    | 600.00    | -              | K 3,000,000   | K 900,000                | K 3,900,000   |            |  |
| 3                                    | E03         | Apparatus of Blood Pressure Reduction     | Each        | 90.00     | 90.00     | -              | K 450,000     | K 135,000                | K 585,000     |            |  |
| 4                                    | E13         | Weight Reducing Health Belt               | Each        | 128.00    | 128.00    | -              | K 640,000     | K 192,000                | K 832,000     |            |  |
| 5                                    | E20         | Tiens Aculife                             | Each        | 360.00    | 360.00    | -              | K 2,250,000   | K 675,000                | K 2,925,000   |            |  |
|                                      |             | Tianshi Gem Bracelet                      | Each        | 35.00     | 35.00     |                | K 250,000     | K 75,000                 | K 325,000     |            |  |
| <b><u>PERSONAL CARE RANGE</u></b>    |             |   |             |           |           |                |               |                          |               |            |  |
| 1                                    | S02         | Mosquito Preventing & Skincare Soap       | 108g        | 2.00      | 1.00      |                | K 10,000      | K 3,000                  | K 13,000      |            |  |
| 2                                    | S03         | Toxin Expelling Toilet Soap               | 108g        | 2.00      | 1.00      |                | K 10,000      | K 3,000                  | K 13,000      |            |  |
| 4                                    | S05         | Breast-Care Toilet Soap                   | 108g        | 4.00      | 2.00      |                | K 20,000      | K 6,000                  | K 26,000      |            |  |
| 5                                    | S06         | Deodorant Toilet Soap                     | 108g        | 3.00      | 1.50      |                | K 15,000      | K 4,500                  | K 19,500      |            |  |
| 6                                    | S07         | Whitening Toilet Soap                     | 108g        | 3.00      | 1.50      |                | K 15,000      | K 4,500                  | K 19,500      |            |  |
| 8                                    | S15         | Tianshi Toothpaste                        | 135g        | 5.00      | 2.50      |                | K 25,000      | K 8,000                  | K 33,000      |            |  |
| 9                                    | BS833       | Sanitary Pads (Day Use)                   |             | 4.16      | 4.16      |                | K 26,000      | K 8,000                  | K 34,000      |            |  |
| 10                                   | BS834       | Sanitary Pads (Night Use)                 |             | 4.16      | 4.16      |                | K 26,000      | K 8,000                  | K 34,000      |            |  |
| 11                                   | BS835       | Panty Liners                              |             | 4.48      | 4.48      |                | K 28,000      | K 9,000                  | K 37,000      |            |  |
| 12                                   | BS836       | Sanitary Towel Pack                       |             | 76.00     | 76.00     |                | K 480,000     | K 144,000                | K 540,000     |            |  |